
TMMOB 49. OLAĞAN GENEL KURUL’NA 
KATILDIK

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 49. Dönem Olağan Genel Kurulu 5-6 
Haziran 2026 tarihlerinde Kocatepe Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. 7 Haziran 

Pazar günü ise TMMOB Yönetim Kurulu, Onur Kurulu ve Denetleme Kurulu üyelikleri 
için seçimler yapıldı.

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 49. 
Dönem Olağan Genel Kurulu 5-6 Haziran 2026 
tarihlerinde Kocatepe Kültür Merkezi'nde ger­
çekleştirildi. 7 Haziran Pazar günü ise TMMOB 
Yönetim Kurulu, Onur Kurulu ve Denetleme 
Kurulu üyelikleri için seçimler yapıldı.

Genel Kurul‘da ilk olarak Divan oluştu­
ruldu. Divan Başkanlığına Mehmet Soğan­
cı (MMO), Başkan yardımcılıklarına Rahime 
Petek Ataman (GIDAMO), Nadir Avşaroğlu 
(MADENMO), yazman üyeliklere Eylem Ok­
tay (ZMO), Anıl Kılınç (İMO), Dilfuraz Şahan 
(ŞPO) ve Ezgi Subaşı (BMO) seçildi.

Saygı duruşu ve Anıtkabir Çelenk Komisyo­
nunun seçimi sonrası TMMOB çalışmaları üze­
rine bir video gösterimi gerçekleştirildi ve ar­
dından açılış konuşmalarına geçildi. TMMOB 

48. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Emin Ko- 
ramaz, "Bu kürsüler rant çevrelerinin ve gerici 
yapılanmaların değil, bilimin, kamuculuğun 
kürsüleridir” dedi. Ülkedeki baskı rejiminin 
boyutlarına dikkat çeken Koramaz, seçilmiş 
belediye başkanlarının görevden alınması, kay- 
yum politikaları ve milletvekillerinin tutuklan­
ması üzerinden halk iradesinin gasp edildiğini 
vurguladı. Son olarak CHP Genel Kurulu’na 
yönelik Bölge Adliye Mahkemesi’nin verdiği 
karara değinen Koramaz, bu kararın hukuki 
değil siyasi olduğunu ve doğrudan toplumsal 
muhalefeti hedef aldığını belirtti.

Mühendis, mimar ve şehir plancılarının ya­
şadığı ekonomik yıkıma, emeğin değersizleşti- 
rilmesine ve liyakatsizliğe değinen Koramaz, 
iktidarın rant politikalarını hedef alarak "Mü-



hendis ve mimarların kazancı artık bir aileyi 
geçindirmekten, temel ihtiyaçları karşılamak­
tan çok uzaktır. Altyapısız ve istihdam planla­
ması olmadan açılan bölümler, teknik eğitimin 
içini boşaltırken işsizliği tırmandırmaktadır. 
Bilim ve teknik, kamu yararı gözetmek yerine 
piyasanın kısa vadeli çıkarlarına ve rant meka­
nizmalarına hizmet eden bir araç haline getiril­
mek istenmektedir.

Bizim en büyük trajedimiz, AKP'nin bu 
zorba düzenini alaşağı edememiş olmamızdır. 
Oysa yan yana geldiğimizde, birleşerek sokak­
ları doldurduğumuzda önümüzde hiçbir bari­
katın duramayacağını Gezi'de de gördük. Ba­
rikatları yıkan o gençlerin kararlılığı bize yolu 
gösteriyor.”

İktidarın muhafazakârlık ve din olgusunu 
toplumu kutuplaştırmak, itaatkâr bir toplum 
yaratmak için kullandığını belirten Koramaz, 
cemaat ve tarikatların kamusal alanı kuşattı­
ğına dikkat çekti. Laikliği savunmanın meslek 
odaları için artık hayati bir mücadele başlığı 
olduğunu söyleyen TMMOB Başkanı, şu çar­
pıcı uyarıda bulundu: "Bu gerici dalga, meslek 
odalarımızın içinde bile kendini göstermeye 
başlamıştır. Son dönemde İMO İstanbul Şu­
besi seçimlerinin ardından sergilenen tekbirli 

görüntüler, meslek örgütlerimizin hangi an­
layışla dönüştürülmek istendiğinin çarpıcı bir 
örneğidir. Tekbirlerle verilen mesajlar, meslek 
odalarını ideolojik bir gösteri alanına çevirme 
çabaları, TMMOB'nin tarihsel kimliğiyle asla 
bağdaşmaz. Hiç kimse TMMOB'yi gerici bir 
hattın parçası haline getiremez.”

Konuşmasında küresel sermayenin ve em­
peryalizmin Ortadoğu, Latin Amerika ve Afri­
ka’daki savaş ve sömürü politikalarına da geniş 
yer ayıran Koramaz, Türkiye’nin emperyalist 
stratejilerin merkezi haline getirilmesine izin 
vermeyeceklerini vurguladı. Temmuz ayında 
Ankara'da gerçekleştirilecek NATO zirvesine 
karşı DİSK, KESK ve TTB ile birlikte barışın se­
sini yükseltme çağrısı yapan Koramaz, sözleri­
ni şöyle tamamladı:

"NATO'nun olduğu yerde halklar için ba­
rış değil; yıkım, sömürü ve yoksulluk vardır. 
NATO'dan derhal çıkılmalı, tüm yabancı üsler 
kapatılmalıdır. Bizler Amerikan donanmasına 
secde edenlerin değil, 6. Filo'yu denize döken 
anti-emperyalist gelenekten gelen Denizlerin, 
Mahirlerin mirasçılarıyız. Bizim yolumuz eşit, 
özgür, bağımsız, laik ve demokratik bir Türki­
ye yoludur. Yaşasın TMMOB örgütlülüğü!”



Açılış konuşmalarında Divan Başkanı Meh­
met Soğancı TİP Hatay Milletvekili ve Mimar­
lar Odası Hukuk Müşavirimiz Can Atalay'ın el 
yazısıyla gönderdiği yazıyı okudu. Ardından 
konuklar Cumhuriyet Halk Partisi Ankara Mil­
letvekili Gökhan Günaydın, DEM Parti Parti 
Sözcüsü Ayşegül Doğan, Türkiye İşçi Partisi 
Genel Başkanı Erkan Baş, Emek Partisi Genel 
Başkanı Seyit Aslan, Sol Parti Sözcüsü İsma­
il Hakkı Tombul, Türkiye Komünist Partisi İl 
Başkanı Banu Üver, KESK Eş Genel Başkanı 
Ahmet Karagöz ve TTB Merkez Konseyi Başka­
nı Prof. Dr. Alpay Azap birer konuşma yaptılar.

Konuk konuşmalarının tamamlanmasının 
ardından Yönetmelikler Komisyonu, Mali İş­
ler ve Bütçe Komisyonu, Genel Kurul Sonuç 
Bildirgesi Komisyonu ve Kararlar Komisyonu 
oluşturuldu.

Verilen aranın ardından TMMOB Saymanı, 
Genel Sekreter Vekili Özgür Topçu 48. Dönem 
çalışmalarına ilişkin raporunu sundu. Denet­
leme Kurulu Raporunu, Denetleme Kurulu 
Üyesi Mustafa Tevfik Kızgınkaya sundu. Onur 
Kurulu Raporununu, Yüksek Onur Kurulu 
Üyesi Ayşe Işık Ezer'in sunumunun ardından 
raporların görüşülmesine geçilerek 48. Dönem 
çalışmaları üzerine görüşmelere devam edildi. 

Söz alan Delegelerin konuşması sonrası ilk gün 
tamamlandı. İkinci gün Yönetim Kurulu üyesi 
Ayşegül Oruçkaptanın konuşmasıyla başladı. 
TMMOB 49. Olağan Genel Kurulu'nda Yöne­
tim Kurulu Başkanı Emin Koramaz'ın cevap 
konuşmasının ardından 48. Dönem Yönetim 
Kurulu, oybirliğiyle aklandı.

TMMOB 49. Olağan Genel Kurulu'nda Ko­
misyon Raporlarının görüşülmesi ve karara 
bağlanmasına geçildi. Mali İşler Komisyonu 
sözcüsü Haydar Şahin raporu sundu ve Genel 
Kurul delegelerince tüm maddeler oylandı.

Ardından Yönetmelikler Komisyonu adına 
sözcü Serkan Sebat raporu kürsüden sundu. 
Maddeler delegelerince oylandı.

Sonuç Bildirgesi Komisyonu adına Ezgi Kılıç 
sözcülüğünde maddeler okunarak Genel Kuru­
la sunuldu ve delegelerince oylandı. Divan Baş­
kanı, Sonuç Bildirgesi'ne eklemeler konusunda 
Delegelere söz vererek kürsü kullandırdı. Ko­
nuşulanlar hususunda Sonuç Bildirgesi Komis­
yonuna çalışması için oy birliğiyle yetki verildi.

Sonrasında Kararlar Komisyonu'nun çalış­
malarına geçildi. Kararlar Komisyonu adına 
sözcü Gülsüm Sönmez önergeleri sundu ve de- 
legelerce oylandı.



Genel Kurul'da ikinci günün sonuna yakla­
şırken TMMOB Yönetim Kurulu, Denetleme 
Kurulu ve Yüksek Onur Kurulu adaylarının 
isimleri Divan Kurulu Başkan Yardımcısı Na­
dir Avşaroğlu tarafından okundu. TMMOB 49. 
Olağan Genel Kurulu'nun ikinci gününde son 
olarak dilek ve temenniler için delegelere söz 
verildi. TMMOB 49. Dönem kurullarının belir­
leneceği seçimler 7 Haziran 2026 Pazar günü 

TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal 
Tesisi'nde yapıldı. Birlik Genel Kurulundaki 
oylama sürecinin tamamlanması neticesinde, 
TMMOB 49. Dönem Yönetim Kurulu, Yüksek 
Onur Kurulu ve Denetleme Kurulu üyeleri be­
lirlendi. Yönetim Kurulu önümüzdeki günler­
de toplanarak Başkan, II. Başkan, Sayman ve 
Yürütme Kurulu üyelerini seçecek


